第１号様式（第６条関係）

焼津市電気自動車普及促進事業補助金交付申請書兼実績報告書

                              令和  年  月  日

  （宛先）焼津市長

申 請 者

  補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請及び実績報告します。

  また、この申請及び実績報告に関し、市税の納付状況について調査されることに同意し

ます。

車両に関する事項

自動車登録番号

又 は 車 両 番 号

登 録 （ 交 付 ）

年 月 日
令和   年  月  日

初度登録（検査）

年 月
令和    年   月

メーカー名・車名

型 式

補助対象経費（税別）  円

補助金交付申請額         円

（添付書類）

(1) 自動車検査証（電子車検証の場合は自動車検査証記録事項）の写し

(2) 注文書又は契約書の写し

(3) 領収書の写し（所有権留保付ローンであるため販売店から申請者に領収書が発行さ

れない場合は、販売店からローン会社に対して発行された領収書の写し又は申請者が

契約者となっているローン、クレジットカード等の利用に係る明細書の写し）

 (4) その他市長が必要と認める書類

郵便番号

住  所

(フリガナ)

氏  名（署名）

生年月日（M･T･S･H）  年   月   日

電話番号

電話番号 （ ）